
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 
Riferimenti: 

Fiorella Palumbo                    e-mail:  fiorella.palumbo1@istruzione.it,  
Calogero Alberto Petix          e-mail:  calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it   
Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  
E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 
 

IL DIRIGENTE 

Visto Il proprio decreto prot. 17778 del 16/11/2021 di esecuzione dell’Ordinanza del 

Tribunale Monza n. cronol. 5507/2021 del 09/11/21;   

Accertato  Che per mero errore materiale è stato indicato come termine dell’assegnazione 

provvisoria dell’ins. Giaccone Francesco presso l’I.C. “Crispi” di Ribera disposta in 

esecuzione della succitata Ordinanza il 31/08/2021 anziché il 31/08/2022; 

DISPONE 

Il termine dell’assegnazione provvisoria dell’ins. Giaccone Francesco nato il 05/05/1961 (Ag), titolare 

presso l’I.C. “Via Manzoni” di Cologno Monzese (Mi) (MIEE82201A) su posto comune di scuola primaria 

presso l’I.C. “Don Bosco” di Ribera (AGEE856012) disposta con provvedimento prot. 17778 del 

16/11/2021 è rettificato al 31/08/2022 anziché 31/08/2021. 

 Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento 

all’interessato.  

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Fiorella Palumbo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 co.2 del D.lgs 39/93 

 

 
Al Dirigente dell’A.T. di Milano          
uspmi@postacert.istruzione.it 

Al D.S. dell’I.C “Via Manzoni” di Cologno Monzese (Mi)  
miic822008@pec.istruzione.it 

Al D.S.  dell’I.C. “Don Bosco” di Ribera    
agic85600x@pec.istruzione.it  

All’Ins. Giaccone francesco C/o Avv. Giuseppe Segreto   
giuseppe.segreto@avvsciacca.legalmail.it  

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
mailto:miic822008@pec.istruzione.it
mailto:agic85600x@pec.istruzione.it
mailto:giuseppe.segreto@avvsciacca.legalmail.it

		2021-11-16T10:43:54+0100
	protocollo




